
 

CONTRATO Nº.  2019.07.15.001-INFRA 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 2019.07.15.001-INFRA. DISPENSA Nº. 2019.07.15.001/2019-INFRA. Objeto: 

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA PÚBLICA 

URBANA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS 

DOMICILIARES, COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE VARRIÇÃO DE VIAS E 

LOGRADOUROS PÚBLICOS, VARRIÇÃO, PODA, CAPINAÇÃO E PINTURA DE MEIO FIO DO 

MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO, CONFORME PROJETO BÁSICO E ANEXOS, ATRAVÉS DA 

EMPRESA SERRA EVOLUTE ENGENHARIA, LOCAÇÃO E LIMPEZA - ME, CNPJ nº. 26.033.638/0001-12. O 

preço Global contrato é de R$ 1.903.051,31 (hum milhão, novecentos e três mil, cinquenta e um reais e trinta e 

um centavos). Dotação: 07.01.1545215052.072- Classificação Econômica 3.3.90.39.00.00 - OUTROS 

SERVIÇOS TERCEIROS-PJ. Fonte de Recursos: Próprio. Signatários: MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO - 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL, representado pelo 

Secretário Sr. JAIME GOMES DA FONSECA FILHO ,CPF Nº 183.903.074-72-CONTRATANTE e 

Francisco Lopes de Paula Bezerra, CPF nº. 908.946.773-49. Vigência do Contrato: 180 dias. Data do Contrato: 

15 de Julho de 2019. 

 
 

 
 
 


